
 

  V.1 
Sport e salute S.p.A. 

Sede legale: 00135, Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 

Telefono + 39 06.36851 www.sportesalute.eu 

C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale €1.000.000 

Società per azioni con socio unico 

 

AVVISO - AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO, IN REGIME DI 

ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL’ARTICOLO 59, COMMA 3, DEL D.LGS. 36/2023, DEI 

SERVIZI FORMATIVI SULLA LINGUA INGLESE A FAVORE DEI DIPENDENTI E DIRIGENTI 

DI SPORT E SALUTE S.P.A. 

 

Sport e salute S.p.A., in adempimento di quanto previsto dall’articolo 1, comma 2, lettera b) del 

D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni dalla Legge n. 120/2020, come modificato 

dalla Legge n. 108/2021, 

RENDE NOTO 

che in data 6 giugno 2024 è stata avviata la procedura negoziata per l’affidamento, in regime di 

Accordo quadro, ai sensi dell’articolo 59, comma 3, del D.Lgs. 36/2023, dei servizi formativi sulla 

lingua inglese a favore dei dipendenti e Dirigenti di Sport e Salute S.p.A. 

Alla procedura sono stati invitati gli operatori economici che, rispondendo nei termini indicati 

nell’Avviso di indagine di mercato, pubblicato in data 23 aprile 2024, hanno correttamente 

formulato la relativa Manifestazione di interesse. 

 

DIREZIONE PROCUREMENT 

IL RESPONSABILE 

ING. GIUSEPPE DI GREGORIO 


		2024-06-07T10:40:52+0200
	Giuseppe Di Gregorio




